2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2021 № 195-п
Об утверждении Положения по организации и проведению мероприятий в целях профилактики и упреждения правонарушений в финансово-бюджетной сфере
В целях проведения профилактики, направленной на предупреждение нарушений и недостатков, в том числе коррупционных, повышения ответственности муниципальных служащих, руководителей подведомственных учреждений администрации Копейского городского округа за совершение нарушений требований правовых актов, в сфере бюджетного законодательства РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение по организации и проведению мероприятий в целях профилактики и упреждения правонарушений в финансово-бюджетной сфере.
2. Структурным подразделениям администрации Копейского городского округа со статусом юридического лица довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Евдокимова В.И.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа.

4. Отделу бухгалтерского учета  и  отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик